



Pomiechówek, dn. 12.03.2018 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIZP.271.5.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa kładki dla pieszych nad rzeką Wkrą w miejscowości Kosewko, gmina Pomiechówek w systemie zaprojektuj i wybuduj”.*

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  
oraz informacją o zmianie treści SIWZ**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tom 3 pkt 4 Programu Funkcjonalno użytkowego. „Przewidywane płatności Zamawiającego powinny uwzględniać dyspozycje wynikające z planu finansowego Zamawiającego.” W związku z powyższym Oferent prosi o przedstawienie Planu finansowego Zamawiającego, który pozwoli określić w jaki sposób Oferent ma sporządzić Harmonogram rzeczowo finansowy, oraz w jaki sposób będą przez Zamawiającego realizowane Płatności.

**Odpowiedź:**

*Warunki płatności zostały określone w § 3 ust. 2 Tomu II SIWZ.*

Pytanie 2.

Oferent prosi o wyjaśnienie czemu Zamawiający zrezygnował z przebudowy kładki zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną przez biuro projektowe Mosty Płońsk, na podstawie której zorganizował w 2017 roku postępowanie przetargowe.

**Odpowiedź:**

*Przedmiotowe pytanie nie ma związku z toczącym się postępowaniem.*

*Zamawiający w sposób jasny i czytelny określił w Tomie III SIWZ pn.: „Program Funkcjonalno-Użytkowy” wymagania dot. przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 3.

Oferent prosi o udostępnienie dokumentacji projektowej archiwalnej istniejącej kładki.

**Odpowiedź:**

*Wszystkie wymagania związane z opisem przedmiotu zamówienia zawiera Tom III SIWZ pn.: „Program Funkcjonalno-Użytkowy”.*



Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie, że istniejący obiekt nie jest wpisany do rejestru zabytku.

**Odpowiedź:**

*Istniejący obiekt nie jest wpisany do rejestru zabytków.*

Pytanie 5.

Zgodnie z pkt 3.4.5.4 tomu 3 SIWZ wjazd na pomost kładki należy ograniczyć dla pojazdów kołowych. Prosimy o potwierdzenie, że podczas prowadzenia obliczeń statycznych wytrzymałościowych kładki na potrzeby jej ewentualnego wzmocnienia należy założyć, że nie będzie się po niej odbywał ruch kołowy?

**Odpowiedź:**

*Po kładce nie będzie się odbywał ruch kołowy. W ramach prowadzonych prac projektowych należy przewidzieć obciążenia wyjątkowe pojazdem.*

Pytanie 6.

W PFU zapisano że należy wzmocnić lub wymienić 50% elementów konstrukcji stalowej. Oferent prosi o przedstawienie ekspertyzy lub opinii lub innego dokumentu na podstawie, którego określono ilościowy zakres elementów do wymiany.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający udostępnia ocenę stanu technicznego obiektu – Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma. Wartość zastała założona na podstawie powyższej oceny.*

Pytanie 7.

Czy jeśli w wyniku przeprowadzonych przez oferenta na etapie projektowania obliczeń uzyskane wyniki wykażą że nie jest możliwe wzmocnienie istniejącej kładki i należy ją wymienić na nową to Oferent w swojej ofercie musi uwzględnić ryzyko wynikające z konieczności wymiany konstrukcji w całości.

**Odpowiedź:**

*Wg posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji konstrukcja kładki nie wymaga wymiany na nową. Oferent na etapie przetargu musi przewidzieć ryzyko związane ze wzmocnieniem istniejącej kładki.*

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza wzmocnienie konstrukcji w technologii sprężenia zewnętrznego, jak to było przewidziane w postępowaniu przetargowym z 2017 roku na remont kładki?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż odpowiedzialność za przyjęcie właściwego sposobu wzmocnienia konstrukcji kładki spoczywa na Wykonawcy.*





Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie robót w okresie letnim /urlopowym, tj. wzmożonego ruchu turystycznego w regionie przebudowywanej kładki?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza prowadzenie robót w okresie letnim/urlopowym jednakże pod warunkiem zachowania przez Wykonawcę szczególnych środków ostrożności i po właściwym zabezpieczeniu (przed nieuprawnionym dostępem osób niepowołanych) terenu budowy.*

Pytanie 10.

W Programie Funkcjonalno użytkowym ( np. pkt 3.3.2 i pkt 3.3.3.1) jego Autor w odniesieniu do przedmiotu Zamówienia zamiennie używa określeń „Remont” i „Przebudowa”. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. ustawą Prawo Budowlane w którym zdefiniowano znaczenia tych określeń i jakie z powyższych rodzajów robót wynikają obostrzenia i wymagania Prosimy o jednoznaczne określenie czy przedmiot zamówienia ma być Remontem czy Przebudową.

**Odpowiedź:**


*Przedmiot zamówienia to przebudowa.*

**ZMIANA TREŚCI SIWZ Nr 1**

Ponadto, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

**1. DODANIE do TOMU III SIWZ z dn. 05.03.2018 r. n/w dokumentu:**

- Ocena stanu technicznego obiektu.

  
ZNP WÓJTA  
mgr Mariusz Lempicki  
Zastępca Wójta